
　　　[도쿄→니가타]

조에쓰 신칸센（니가타 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Max

Tanigawa71
Tanigawa71 Tanigawa401

Max

Tanigawa73
Tanigawa73 Tanigawa471 Tanigawa77

Max

Tanigawa79

Max

Tanigawa403

Max

Tanigawa403

도쿄 출발 6:24 6:24 6:36 6:44 6:44 7:12 7:28 8:00 8:04

우에노 출발 6:30 6:30 6:42 6:50 6:50 7:18 7:34 8:06 8:10

오미야 출발 6:50 6:50 7:02 7:10 7:10 7:38 7:54 8:26 8:30

구마가야 출발 レ レ 7:15 レ レ 7:51 8:09 レ 8:43

혼조 와세다 출발 レ レ 7:27 レ レ 8:04 レ レ 8:52

다카사키 출발 レ レ 7:37 レ レ 8:14 8:28 レ 9:06

조모코겐 출발 レ レ 7:54 レ レ レ レ レ 9:22

도착 7:36 7:36 8:06 7:54 7:54 8:38 8:54 9:13 9:35 분할

출발 7:38 7:38 8:08 7:56 7:56 8:40 8:57 9:15 9:37

가라 유자와 도착 7:41 7:41 8:11 7:59 7:59 8:43 9:00 9:18 9:40

우라사 출발

나가오카 출발

쓰바메 산조 출발

니가타 도착

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일

1/18,19,25,26

2/1,2,8,9,11,

15,16,22,29

운전일

1/11～13

2/23,24

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/6～31

2/1～21,23～29

운전일

2/22

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/11~13,18,

19,25,26

2/1,2,8,9,11,15,

16,22~24,29

운전일(16량）

1/6～31

2/1～29

운전일(8량）

1/6～31

2/1～29

비고

Non Reserved

임시열차

에치고 유자와

Gran Class

GREEN CAR

Regular car reserved seat

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[도쿄→니가타]

조에쓰 신칸센（니가타 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Max

Tanigawa81

Max

Tanigawa181

Max

Tanigawa181

Max

Tanigawa83
Tanigawa85 Toki393 Toki395

MaxToki・

Tanigawa321

Max

Tanigawa321

Max

Toki369

도쿄 출발 8:32 8:32 9:52 10:56 11:16 12:16 12:40 13:16

우에노 출발 8:38 8:38 9:58 11:02 11:22 12:22 12:46 13:22

오미야 출발 8:58 8:58 10:18 11:22 11:42 12:42 13:06 13:42

구마가야 출발 レ レ レ レ 11:55 レ レ レ

혼조 와세다 출발 レ レ レ レ レ レ レ レ

다카사키 출발 9:25 9:25 10:46 11:46 12:11 13:10 13:31 14:10

조모코겐 출발 レ レ レ レ レ レ 13:47 レ

도착 9:50 9:50 분할 11:11 12:11 12:37 13:35 14:00 분할 14:35

출발 9:52 9:53 11:12 12:13 12:38 13:36 14:02 14:05 14:36

가라 유자와 도착 9:55 9:56 11:15 12:16 Ⅱ Ⅱ Ⅱ 14:08 Ⅱ

우라사 출발 レ 13:48 14:14 レ

나가오카 출발 12:59 14:01 14:27 14:57

쓰바메 산조 출발 13:10 14:11 14:37 15:07

니가타 도착 13:23 14:24 14:49 15:20

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일

1/11~13,18,19,

25,26

2/1,2,8,9,11,15,

16,22~24,29

운전일(16량）

1/6～10,14~17,

20~24,27~31

2/3～7,10,12~14,

17~21,25~28

운전일(8량）

1/6～10,14~17,

20~24,27~31

2/3～7,10,12~14,

17~21,25~28

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/10,11,17,18,

24,25,31

2/1,7,8,14,15,

21,22,28,29

운전일

1/11

2/22

운전일(16량）

1/6～31

2/1～29

운전일(8량）

1/6～31

2/1～29

운전일

1/10～13,17～19

24～26,31

2/1,2,7～9,11,

14～16,21～24,

28,29

임시열차

에치고 유자와

Gran Class

GREEN CAR

Regular car reserved seat

Non Reserved

비고

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[도쿄→니가타]

조에쓰 신칸센（니가타 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Toki373 Toki377 Toki377
Max

Toki377
Tanigawa405

Max

Toki381

도쿄 출발 14:16 15:56 15:56 15:56 17:08 21:20

우에노 출발 14:22 16:02 16:02 16:02 17:14 21:26

오미야 출발 14:42 16:22 16:22 16:22 17:34 21:46

구마가야 출발 14:55 16:37 16:37 16:37 17:47 レ

혼조 와세다 출발 レ レ レ レ 17:57 レ

다카사키 출발 15:11 16:53 16:53 16:53 18:06 22:14

조모코겐 출발 レ レ レ レ 18:22 レ

도착 15:36 17:18 17:18 17:18 18:35 22:40

출발 15:37 17:19 17:19 17:19 18:36 22:41

가라 유자와 도착 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 18:39 Ⅱ

우라사 출발 レ レ レ レ レ

나가오카 출발 15:58 17:39 17:39 17:39 23:01

쓰바메 산조 출발 16:08 17:49 17:49 17:49 23:11

니가타 도착 16:21 18:02 18:02 18:02 23:24

― ○ ― ― ― ―

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일

1/13

2/24

운전일

2/16

운전일

1/12

2/23

운전일

1/10,13,17,

19,24,26

2/2,7,9,11,

14,24,28

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/10,17,24,31

2/7,14,21,28

Regular car reserved seat

Non Reserved

비고

GREEN CAR

임시열차

에치고 유자와

Gran Class

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[니가타→도쿄]

조에쓰 신칸센（도쿄 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Tanigawa54 Tanigawa406 Toki356 Tanigawa408
Max

Toki358
Toki358

Max

Tanigawa410
Toki364 Tanigawa74

Max

Tanigawa74

니가타 출발 9:31 10:39 10:39 12:24

쓰바메 산조 출발 9:44 10:52 10:52 12:37

나가오카 출발 9:54 11:04 11:04 12:48

우라사 출발 レ レ レ レ

가라 유자와 출발 9:21 Ⅱ 10:24 Ⅱ Ⅱ 11:25 Ⅱ 13:38 13:38

도착 9:24 10:16 10:27 11:24 11:24 11:28 13:09 13:41 13:41

출발 9:28 10:17 10:30 11:25 11:25 11:30 13:10 13:42 13:42

조모코겐 출발 9:46 レ 10:43 レ レ 11:43 レ レ レ

도착 10:02 10:41 10:59 11:52 11:52 11:58 13:36 14:08 14:08

출발 7:58 10:03 10:42 11:02 11:53 11:53 12:02 13:37 14:09 14:09

혼조 와세다 출발 レ 10:12 レ 11:11 レ レ 12:11 レ レ レ

구마가야 출발 8:13 10:21 レ 11:21 レ レ 12:21 レ レ レ

오미야 도착 8:26 10:34 11:06 11:34 12:18 12:18 12:34 14:02 14:34 14:34

우에노 도착 8:46 10:54 11:26 11:54 12:38 12:38 12:54 14:22 14:54 14:54

도쿄 도착 8:52 11:00 11:32 12:00 12:44 12:44 13:00 14:28 15:00 15:00

〇 ― ○ ― ― ー ― ― ○ ー

○ ○ ○ 〇 〇 〇 〇 ○ ○ ○

ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/11,18,25

2/1,8,15,22,29

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/11,13,18,25

2/1,8,15,24,29

운전일

2/22

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/13

2/24

운전일

1/11~13,18,19,

25,26

2/1,2,8,9,11,

15,22~24,29

운전일

1/6~9,14~16,

20~23,27~31

2/3~6,10,12,13,

17~20,25～27

Non Reserved

비고

Regular car reserved seat

임시열차

에치고 유자와

다카사키

Gran Class

GREEN CAR

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[니가타→도쿄]

조에쓰 신칸센（도쿄 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Max

Tanigawa174
Toki368 Toki368

Max

Toki368
Tanigawa76

Max

Tanigawa76
Toki392

Max

Tanigawa176
Tanigawa176 Toki370

니가타 출발 13:43 13:43 13:43 13:55 14:44

쓰바메 산조 출발 13:55 13:55 13:55 14:07 14:59

나가오카 출발 14:06 14:06 14:06 14:18 15:10

우라사 출발 レ レ レ レ 15:25

가라 유자와 출발 13:38 Ⅱ Ⅱ Ⅱ 14:23 14:23 Ⅱ 14:35 14:35 Ⅱ

도착 13:41 14:27 14:27 14:27 14:26 14:26 14:39 14:38 14:38 15:38

출발 13:42 14:28 14:28 14:28 14:28 14:28 14:40 14:40 14:40 15:39

조모코겐 출발 レ レ レ レ レ レ レ レ レ レ

도착 14:08 14:53 14:53 14:53 14:53 14:53 15:05 15:05 15:05 16:04

출발 14:09 14:54 14:54 14:54 14:54 14:54 15:06 15:06 15:06 16:05

혼조 와세다 출발 レ レ レ レ レ レ レ レ レ レ

구마가야 출발 レ レ レ レ レ レ レ レ レ レ

오미야 도착 14:34 15:18 15:18 15:18 15:18 15:18 15:30 15:30 15:30 16:30

우에노 도착 14:54 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 15:50 15:50 15:50 16:50

도쿄 도착 15:44 15:44 15:44 15:44 15:44 15:56 15:56 15:56 16:56

― ー ○ ー ー ー ー ー ー ー

〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일

1/10,17,24

2/7,14,16,21,28

운전일

1/12

2/23

운전일

2/16

운전일

1/11,13,18,

19,25,26

2/1,2,8,9,11,

15,22,24,29

운전일

1/6～9,14~16,

20~23,27~30

2/3～6,10,12,13,

17~20,25~27

운전일

1/10,17,24,31

2/7,14,21,28

운전일

1/10,17,24,31

2/7,14,21,28

운전일

1/11,18,19,25,26

2/1,2,8,9,11,

15,16,29

운전일

1/12

2/22,23

운전일

1/6,13

2/24

임시열차

에치고 유자와

다카사키

Gran Class

GREEN CAR

Regular car reserved seat

Non Reserved

비고

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[니가타→도쿄]

조에쓰 신칸센（도쿄 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Tanigawa78
Max

Tanigawa412
Tanigawa82

Max

Tanigawa82
Tanigawa86 Tanigawa88 Tanigawa88

Max

Tanigawa88
Tanigawa188

Max

Tanigawa188

니가타 출발

쓰바메 산조 출발

나가오카 출발

우라사 출발

가라 유자와 출발 15:35 15:54 16:24 16:24 17:01 17:24 17:24 17:24 17:24 17:24

도착 15:38 15:57 16:27 16:27 17:04 17:27 17:27 17:27 17:27 17:27

출발 15:39 16:01 16:28 16:28 17:05 17:28 17:28 17:28 17:28 17:28

조모코겐 출발 レ 16:14 レ レ レ レ レ レ レ レ

도착 16:04 16:29 16:53 16:53 17:29 17:53 17:53 17:53 17:53 17:53

출발 16:05 16:30 16:54 16:54 17:30 17:54 17:54 17:54 17:54 17:54

혼조 와세다 출발 レ 16:39 レ レ レ レ レ レ レ レ

구마가야 출발 レ 16:49 レ レ レ レ レ レ レ レ

오미야 도착 16:30 17:02 17:17 17:17 17:54 18:17 18:17 18:17 18:23 18:23

우에노 도착 16:50 17:22 17:38 17:38 18:14 18:38 18:38 18:38 18:48 18:48

도쿄 도착 16:56 17:28 18:20

ー ― ー ー ー ー 〇 ー ー ー

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일

1/7~12,14~31

2/1~23,25~29

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/12,19,26

2/2,9,11,16,23

운전일

1/6

운전일

1/6～31

2/1~29

운전일

1/11

2/16,22

운전일

1/18,25

2/2,9,11

운전일

1/12

2/23

운전일

1/13

2/24

운전일

1/19,26

다카사키

Gran Class

GREEN CAR

Regular car reserved seat

Non Reserved

비고

에치고 유자와

임시열차

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[니가타→도쿄]

조에쓰 신칸센（도쿄 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Max

Tanigawa66

Max

Tanigawa66
Tanigawa96 Tanigawa96

Max

Tanigawa96
Tanigawa196 Tanigawa414

Max

Toki374

Max

Tanigawa98
Tanigawa98

니가타 출발 19:07

쓰바메 산조 출발 19:19 　 　

나가오카 출발 19:30 　 　

우라사 출발 レ 　 　

가라 유자와 출발 17:50 18:48 18:48 18:48 18:48 19:08 Ⅱ 19:47 19:47

도착 17:53 18:51 18:51 18:51 18:51 19:11 19:50 19:50 19:50

출발 18:00 18:52 18:52 18:52 18:52 19:13 19:51 19:51 19:51

조모코겐 출발 レ レ レ レ レ 19:26 レ レ レ

도착 18:28 19:17 19:17 19:17 19:17 19:41 20:17 20:17 20:17

출발병결 18:33 19:18 19:18 19:18 19:26 19:42 20:18 20:18 20:18

혼조 와세다 출발 レ レ レ レ レ 19:51 レ レ レ

구마가야 출발 レ レ レ レ レ 20:01 レ レ レ

오미야 도착 18:58 19:42 19:42 19:42 19:50 20:14 20:42 20:42 20:42

우에노 도착 19:18 20:02 20:02 20:02 20:10 20:34 21:02 21:02 21:02

도쿄 도착 19:24 20:40 21:08 21:08 21:08

ー ― 〇 ― ― 〇 ー ― ー ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

운전일（8량）

1/6～31

2/1~29

운전일（16량）

1/6～31

2/1~29

운전일

1/11

2/22

운전일

1/12

2/23

운전일

1/18,19,25,26

2/1,2,8,9,11,

15,16,29

운전일

1/13

2/24

운전일

1/6～31

2/1～29

운전일

1/10,13,17,24,31

2/7,9,11,14,

21,24,28

운전일

1/11,18,25

2/1,8,15

운전일

1/12

2/23,29

Non Reserved

비고

Regular car reserved seat

임시열차

에치고 유자와

다카사키

Gran Class

GREEN CAR

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.



　　　[니가타→도쿄]

조에쓰 신칸센（도쿄 방면）임시열차　시간표
2020년 １월 ６일부터 ２월 29일

Tanigawa98

니가타 출발

쓰바메 산조 출발 　

나가오카 출발 　

우라사 출발 　

가라 유자와 출발 19:47

도착 19:50

출발 19:51

조모코겐 출발 レ

도착 20:17

출발 20:18

혼조 와세다 출발 レ

구마가야 출발 レ

오미야 도착 20:42

우에노 도착 21:02

도쿄 도착 21:08

ー

○

○

○

운전일

2/22

GREEN CAR

Regular car reserved seat

Non Reserved

비고

임시열차

에치고 유자와

다카사키

Gran Class

　　　죠에츠 신칸센의 정기 열차에 대해서는 시각표를 보십시오.

　　　Toki、Tanigawa의 그랑클래스、음료・경식 서비스는 없습니다.

　　　운행 시각 등은 변경되는 경우가 있습니다.


